Zpravodaj C. 2

Stredocesky krajsky prebor Il. tridy 2024/2025

TJ Sokol Kostelec n.C.l. B
TJ Sokol Cervené Pecky

Strucné vysledky 2. kola

- TJ Sokol Brandys n.L. B
- TJ Sokol Kostelec n.C.I. C

1:5
6:0

1720:1775

19/9

1715:1484 20/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Sokol Cervené Pe&ky 2 2100 1631 10:2 4 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Brandys n.L. B 2 1101 1/[1610.5 7:5 2 Lukas Kotek
3 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. B 2 11011 /[1720.5 5:7 2 510 - TJ Sokol Brandys n.L. B
4 | TJ Lhotka B 1 0|0 1| 1685 2:4 0 Jana Satavovié
5 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 1 00| 1| 1484 0:6 0 374 - TJ Sokol Kostelec n.C.l. C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
2x | Lukas Kotek Brandys nL B 510 2x | Lukas Kotek Brandys nL B 120.56 510
2x | Michal Tretik KostelecnCIB | 464 | | 1x |Pavel Hietenbal semvene Py | 11453 | 463
1x | Pavel Hietenbal LemvenePecly | 463 | | 2x | Michal Trestik KostelecnCIB | 109.69 | 464
1x | Jaroslav Novak Kostelec nCIB | 456 2x | Antonin Smréek iewene Pecky 108.34 | 438
1x |Ladislav Sopr Brandys nL B 451 1x |Jaroslav Novak Kostelec nCI B 107.8 456
1x | Antonin Smréek servenéPecly | 438 || 1x | Ladislav Sopr BrandjsnLB | 106.61 | 451

Podrobné vysledky 2. kola:

TJ Sokol Kostelec n.C.l. B 1720 1:5 1775 TJ Sokol Brandys n.L. B
Jaroslav Novak 456 0:1 510 Lukas Kotek
Michal Trestik 464 1:0 381 Pavel Schober
Kamil Rodinger 427 0:1 433 Pavel Holec
Jonas Dvorak 373 0:1 451 Ladislav Sopr
TJ Sokol Cervené Peéky 1715 6:0 1484 TJ Sokol Kostelec n.C.l. C
Karel Dvorak 421 1:0 351 Peter Fajkus
Jan Kumstat 393 1:0 374 Jana Satavova
Antonin Smréek 438 1:0 367 Vitézslav Hampl
Pavel Hietenbal 463 1:0 392 Michal Brachovec




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jakub Hlava
Lukas Kotek
Karel Dvorak
DuSan Hejduk
Michal Trestik
Michal Brachovec
Michal Hejduk
Pavel Holec
Milan Hejduk

. Jan Kumstat

. Antonin Smrcéek
. Karel Novy

. Kamil Rodinger
. Ladislav Sopr

. Vitézslav Hampl
. Pavel Schober
. Pavel Karhan

. Tomas Kuzel

. Jifi PleSingr

. Jana Satavova
. Vilém Bélohlavek

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Cervené Pegky
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Lhotka B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Lhotka B

440.33/5
432.221/6
423.13/6
416.33/6
416.19/7
416.17/6
415.88/8
407.67 /6
405.50/5
404.61/6
402.83/6
401.88/5
39717 /4
388.56/8
385.30/8
3776715
3771917
374.83/6
373.50/4
369.38/5
358.11/5

3. kolo - 28.9.2024 (sobota)

Ct 17:00

TJ Sokol Brandys n.L. B - TJ Lhotka B

P& 17:00

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - TJ Sokol Kostelec n.C.I. B

--volny los -- - TJ Sokol Cervené Pegky

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B - -- volny los --

Ct 17:00 TJ Sokol Brandys n.L. B - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
4. kolo - 3.10.2024 (&tvrtek)
P4 18:00 TJ Lhotka B - TJ Sokol Cervené Pe&ky

Tabulka Zen po 2. kole
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